РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН»  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября   2023 года                                р. п. Радищево                                                № 1/10
О    внесении изменения в Регламент Совета

депутатов    муниципального    образования

«Радищевский район» Ульяновской области
         Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
         1. Внести в Регламент Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район»  Ульяновской области, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район»  Ульяновской области от 28.11.2018 №3/38 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район»  Ульяновской области» следующее изменение:
         1)  первое предложение части 1 статьи  8  изложить в следующей редакции:
  «1. На заседании Совета депутатов, по представлению Главы района, из числа депутатов Совета депутатов на срок его полномочий тайным голосованием простым большинством голосов от числа присутствующих депутатов избирается заместитель Главы муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее – заместитель Главы района).».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов